
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 22/02/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

572/20

578/20

599/20

683/20

830/20

845/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

8/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική ΧρήσηΔιατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 22/02/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή Αποκλειστική Χρήση

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

56/20

643/20

655/20

760/20

763/20

766/20

769/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

72/20

167/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Διατροφή Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διαζύγιο Περιουσιακές Διαφορές
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

415/19 107/115

563/19 116/20

520/20

524/20

528/20

10/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

63/20

413/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

15/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις
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706/20 Μ.Χ.Κ

768/20 Φ.Κ.

773/20 Μ.Τ.

775/20 Μ.Χ.Κ.

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                               Φ. Κωνσταντινου, Δ.                             Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              


